בהוקרה על תרומתם החשובה לקידום ההשכלה הגבוהה והמחקר המדעי בעולם בכלל ובישראל
בפרט; על תרומתם להקמת מרכז קדאס לחקר גגות ירוקים ועל תמיכתם בחקר הסרטן
באוניברסיטת חיפה, המאפשרות לחוקרי האוניברסיטה להיות חלוצים ומובילים בתחומם;
על חזונם ומחויבותם לקידום מחקר חדשני ופורץ דרך; ועל היותם ידידי אמת של מדינת ישראל.

ניתן בא' בסיון תשע"ו, 7 ביוני 2016

חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל